
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 

BURMISTRZA TRZCIELA  

 z dnia 12.12.2024 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury określającej zasady sprawowania kontroli przedsiębiorców 

odbierających odpady komunalne od właścicieli nieruchomości oraz przedsiębiorców 

opróżniających zbiorniki bezodpływowe, których Burmistrz Trzciela  wpisał do rejestru 

działalności regulowanej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 1465), art. 43 ust. 7 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2024 r. poz. 

236), art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2024 r. 

poz. 54, poz. 8345, poz. 1089), art. 9d i art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. 2024 r. poz. 399) oraz Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia  

11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się procedurę określającą zasady sprawowania kontroli przedsiębiorców odbierających 

odpady komunalne od właścicieli nieruchomości oraz przedsiębiorców opróżniających zbiorniki 

bezodpływowe, których Burmistrz Trzciela wpisał do rejestru działalności regulowanej stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Określa się wzór zawiadomienia o wszczęciu kontroli, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3 

Określa się wzór upoważnienia do przeprowadzenia kontroli przedsiębiorcy, stanowiący załącznik nr 3  

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Określa się wzór protokołu kontroli przedsiębiorców odbierających odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości oraz przedsiębiorców opróżniających zbiorniki bezodpływowe, wpisanych do rejestru 

działalności regulowanej przez Burmistrza Trzciela, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki i Ochrony 

Środowiska w Urzędzie Miejskim w Trzcielu. 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


